

**FORNITURA, SUDDIVISA IN LOTTI, DI VENTILATORI POLMONARI OCCORRENTE
ALLA S.C. ANESTESIA E RIANIMAZIONE DELL'ASL CN2 ALBA BRA.**

RISPOSTA A CHIARIMENTI 1:

DOMANDA 1:

Si richiedono i file in formato word ed excel in formato editabile, risultano protetti e non è possibile aprirli.

RISPOSTA 1:

I file caricati sul portale Mepa, non sono protetti ed è possibile aprirli.

DOMANDA 2:

Vi chiediamo di confermare che il requisito modulo CO2 Integrato, richiesto nel lotto 2 "Ventilatore portatile utilizzabile per risonanza magnetica" risulta essere un refuso in quanto il monitoraggio della CO2, integrato in un ventilatore polmonare, risulta essere non compatibile con l'ambiente di risonanza magnetica.

RISPOSTA 2:

Sì, si tratta di refuso